

ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ БІЛІМ
БАСҚАРМАСЫНЫҢ ҚЫЗЫЛОРДА
ҚАЛАСЫ БОЙЫНША
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ «СЕРӘЛІ ЛАПИНА
АТЫНДАҒЫ №261 ОРТА МЕКТЕБІ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК
МЕКЕМЕСІ



КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №261»
ИМЕНИ СЕРАЛИ ЛАПИНА»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ПО ГОРОДУ
ҚЫЗЫЛОРДА УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ ҚЫЗЫЛОРДИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ

«21» 11 _____ 2023 ж.г.

Қызылорда қаласы

ПРИКАЗ

№ 240 _____

город Кызылорда

Мүлікті түгендеу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министірінің 2016 жылғы 10 ақпандағы
№ 59 бұйрығына сәйкес **БҰЙЫРАМЫН:**

1. «Қызылорда қаласы бойынша білім бөлімінің №261 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде негізгі мүліктерге инвентаризация жұмыстары және (активтерді) жылдық тозу нормасына сәйкес 2023 жылы 21.11-23.11 аралығында тозу пайызы есептелінетін түгендеу жұмыстары жүргізілсін.

2. Өзге де тауарлық – материалдық қорларға түгендеу жұмыстары жүргізілсін.

3. Санақ жүргізу комиссиясы төмендегі құрамда бекітілсін:

Комиссия мүшелері:

Б.Қайырлапова-есепші

Б.Оразбаев – оқу ісі жөніндегі орынбасар

Ф.Ержанова – шаруашылық меңгерушісі

Т.Мусаев – жұмысшы

Н.Байшураев - бағдарламашы

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жасау мектеп директорының шаруашылық ісі жөніндегі орынбасары М.Асанбаевқа жүктелсін.

Негізі: Қызылорда қаласы бойынша білім бөлімінің 21.11.2023 жылғы № 4031 санды қатынас хаты.

Мектеп директоры



Қ.Абдрахманова

5	236006005677-78	Принтер	3	25000	75 000	3	75 000				
6	236006005680	Навесной держатель видеопроектора	1	20520	20 520	1	20 520				
7	236006005707	Компьютер P-4	1	135000	135 000	1	135 000				
8	236006005708	Компьютер P-4	1	105000	105 000	1	105 000				
9	236006005709	1)Компьютер -1, 2)монитор -1, 3) сетевой фильтр с корпусным заземлением-1, 4)картридж (лазерный с м	1	489900	489 900	1	489 900				
10	236006005710	1)Компьютер -1, 2)монитор -1, 3) сетевой фильтр с корпусным заземлением-1, 4)картридж (лазерный с м	1	798900	798 900	1	798 900				
11	236006005711	1)компьютерный печатный тренажер-1,2)компьютерный педагогический тренажер,комплексная многосторонняя кс	1	489900	489 900	1	489 900				
12	236006005712	двойная -1шт,увеличенная клавиатура -1шт.	1	798900	798 900	1	798 900				
13	236006005713	1)компьютерный печатный тренажер-1,2)компьютерный педагогический тренажер,комплексная многосторонняя кс	1	489900	489 900	1	489 900				
14	236006005714	двойная -1шт,увеличенная клавиатура -1шт.	1	798900	798 900	1	798 900				
15	236006005715	процессор	1	72678	72 678	1	72 678				
16	236006005716	процессор	1	72678	72 678	1	72 678				
17	236006005717	монитор	1	30000	30 000	1	30 000				
18	236006005718	монитор	1	30000	30 000	1	30 000				
19	236006005719-5748	Компьютер (Классификация проинформация коллег.Оп.Корпус)	30	0	0,01	30	0,01				
20	236006005749-5778	Монитор (HP ProDisplay P181)	30	0	0,01	30	0,01				
21	236006005779	Монитор для компьютер	1	25000	25 000	1	25 000				
22	236006005780	Монитор для компьютер	1	25000	25 000	1	25 000				
23	236006005791	Принтер лазерный	1	23950	23 950	1	23 950				
24	236006005792	Принтер лазерный	1	23950	23 950	1	23 950				
25	236006005793	Принтер лазерный	1	23950	23 950	1	23 950				
26	236006005794	Принтер лазерный	1	23950	23 950	1	23 950				
27	236006005795	Принтер лазерный	1	30000	30 000	1	30 000				
28	236006005796	принтер	1	30000	30 000	1	30 000				
29	236006005797	принтер	1	30000	30 000	1	30 000				
30	236006005956	компьютер в комплекте	1	159040	159 040	1	159 040				
31	236006005959	интерактивный доска	1	135000	135 000	1	135 000				
32	236006008120	Ноутбук - 47 (E-Leaning модель - 2016)	1	135000	135 000	1	135 000				
33	236006008121	ноутбук - 68 (E-Leaning модель - 2016)	1	5740	5 740	1	5 740				
34	236006008887	Роутер модем	1	5740	5 740	1	5 740				
35	236006008888	Роутер модем	1	5740	5 740	1	5 740				
36	236006008889	Роутер модем	1	5740	5 740	1	5 740				
37	236006008890	Роутер модем	1	5740	5 740	1	5 740				

38	236006009554-9563	Субмундбу	10		224 000	10	224 000			
				22400						
39	236006011034-1063	Компьютер в комплекте ИБ201	30		7 755 930	30	7 755 930			
				258531						
40	236008000248	генератор тока 6500 220v/380v	1		125 000	1	125 000			
		каблер HP	2		33 034	2	33 034			
41	236008000250-0251			16517						
42	236008000252	Факс	1		45 000	1	45 000			
43	236008000253	Раисонс КХ МВ 1900 UC	1		25 000	1	25 000			
44	236008000254	Раисонс КХ МВ1500 UC	1		30 000	1	30 000			
45	236008000256-0257	настольный пор	2		16 000	2	16 000			
46	236008000258-0260	летки пил	3		12 000	3	12 000			
				4000						
47	236009004487	Холодильник	1		52 700	1	52 700			
48	236009004500	Эп Плита с жарочным шкафом	1		279 300	1	279 300			
49	236009004501	Лагифонный каб. Лс оборудования	1		571 233	1	571 233			
50	236009004502	СД DVD наружный	1		10 000	1	10 000			
51	236009004505	Видео проектор	1		350 000	1	350 000			
52	236009004507	Лазь морозильник	1		56 129	1	56 129			
53	236009004508	Холодильник	1		180 000	1	180 000			
54	236009004509	Видео проектор	1		410 550	1	410 550			
55	236009004510	Интерактивная доска	1		870 000	1	870 000			
56	236009004511	Синтезатор Yamaha 450	1		125 000	1	125 000			
57	236009004512	Сооружение свая	1		44 100 000	1	44 100 000			
58	236009004513	Мембранная установка по очистке питьевой воды для школ	1		1 692 900,16	1	1 692 900,16			
				1692900						
	236009004514	Акустическая система Разработчиком с усилителем 250 w, микрофонный путь с двумя преводами Микрофон	1		305 000	1	305 000			
59				305000						
60	236009004515	Плита электрическая	1		260 000	1	260 000			
61	236009004519	Кондиционер сплит	1		98 000	1	98 000			
62	236009004520	Видео камера	1		60 000	1	60 000			
63	236009004521	Кондиционер	1		45 000	1	45 000			
64	236009004522	Кондиционер	1		45 000	1	45 000			
65	236009004523	Холодильник	1		45 000	1	45 000			
66	236009004524	Холодильник	1		45 000	1	45 000			
67	236009004526	Видео магнитофон	1		15 000	1	15 000			
68	236009004528	Архивы	1		25 000	1	25 000			
69	236009004529	Электрическая ваза 15 кг	1		40 000	1	40 000			
70	236009004530	Электрическая ваза 6 кг	1		27 500	1	27 500			
		Микрофильмовый пич	2		60 000	2	60 000			
71	236009004531-4532			30000						
72	236009004536	Архивы	1		27 000	1	27 000			
73	236009004543	лазерный принтер	1		18 990	1	18 990			

74	236009004544	кондиционер	1	53000	53 000	1	53 000			
75	236009004547-48	холодильник	2	55000	110 000	2	110 000			
76	236009004549-4550	Шит баскетболн	2	51300	102 600	2	102 600			
77	236009004551-4552	Каркас баскетболн	2	7800	15 600	2	15 600			
78	236009004553	Перегидаина гимнастичес	1	83480	83 480	1	83 480			
79	236009004554-4556	Стежер гимнастическая	3	30520	91 560	3	91 560			
80	236009004557	Ковн гимнастическая	1	63384	63 384	1	63 384			
81	236009004558	Кольца гимнастическая	1	50388	50 388	1	50 388			
82	236009004559-4560	Скамейка гимнастическая	9	25194	226 746	9	226 746			
83	236009004561-4568	Мат Гимнастическая	2	18810	37 620	2	37 620			
84	236009004570	Стойка для прыжков в высоту	1	47880	47 880	1	47 880			
85	236009004571	Канат перетяг	1	35960	35 960	1	35 960			
86	236009004572	Стойка вольная для зала	1	78500	78 500	1	78 500			
87	236009004573-4582	Матрас для гимнастическая	20	15000	300 000	20	300 000			
88	236009004594-4598	дверь	5	15000	75 000	5	75 000			
89	236009004599-4600	Видео проектор цифровой	2	82880	165 760	2	165 760			
90	236009004691	Телевизор	1	24995	24 995	1	24 995			
91	236009004692	спиральная машина автомат	1	58950	58 950	1	58 950			
92	236009004693	спиральная машина полуавтомат	1	34490	34 490	1	34 490			
93	236009004694	миксер электрический	1	19995	19 995	1	19 995			
94	236009004695	микроволновая печь	1	19900	19 900	1	19 900			
95	236009004699	музыкальный центр	1	40000	40 000	1	40 000			
96	236009005000	монитор	1	25000	25 000	1	25 000			
97	236009005001	холодильник 2-х камерный	1	75000	75 000	1	75 000			
98	236009005002	DVD тир 2	1	12000	12 000	1	12 000			
99	236009005003	DVD тир 3	1	12000	12 000	1	12 000			
100	236009005006	дверь	1	14500	14 500	1	14 500			
101	236009005006-5007	пылесос	2	11400	22 800	2	22 800			
102	236009006741-6748	Камера видеонаблюдения Nikon (1-8)	8	30000	240 000	8	240 000			
103	236009006750	ИБП Toshiba	1	40000	40 000	1	40 000			
104	236009006751	Видеорегистратор Nikon	1	50000	50 000	1	50 000			
105	236009006752	Жесткий диск Toshiba	1	30000	30 000	1	30 000			
106	236009006753	Монитор HP	1	30000	30 000	1	30 000			
107	236009006754	Шкаф коммуникационный	1	45000	45 000	1	45 000			
108	236009007077	Антенна спутниковая	1	31000	30 999.99	1	30 999.99			

109	236009007092-7095	Источник бесперебойного питания УПС-8	4	11984	47 936	4	47 936						
110	236009007225-7228	Многофункциональное устройство(принтер 3 в 1) - 30	4	31037	124 149,76	4	124 149,76						
111	236009007352-7353	Проектор в комплекте BenQ MS527 - 47 (E-Learning номер - 2018)	2	179400	358 800	2	358 800						
112	236009008077-8081	интерлочител автомат 25 А - 55	5	455	2275	5	2275						
113	236009008298	Кабинет физики (2018год)	1	3024000	3 024 000	1	3 024 000						
114	236009008313	Экран настольный	1	20364	20 363,84	1	20 363,84						
115	236009008389	кабинет химии	1	5040960	5 040 960	1	5 040 960						
116	236009008408	телевизор	8	36864	295 071,44	8	295 071,44						
117	236009008416	рытконная установка VS-30-R-N	1	1120135	1 120 134,60	1	1 120 134,60						
118	236009008417- 236009008426	ВОДОНАГРЕВАТЕЛИ	10	28889	288 891,00	10	288 891,00						
119	236009008427	шкаф УПРАВЛЕНИЕ	1	180804	180 803,57	1	180 803,57						
120	236009008428	ВВОДНАЯ ПАНЕЛЬ ВРУ-1-11-10	1	181380	181 379,70	1	181 379,70						
121	236009008429	СЕРВЕР Lenovo	1	181013	181 012,50	1	181 012,50						
122	236009008430	КАНВЕРТЕР НА 4 ВЫХОДА	1	5181	5 181,34	1	5 181,34						
123	236009008431- 236009008438	РЕСИВЕР	8	14063	112 500,00	8	112 500,00						
124	236009008439	МЫЛЬ ТИСВИН 4 АБОНЕНТА	1	15788	15 787,78	2	15 787,78						
125	236009008440- 236009008441	SWICH 16 PORT	2	86295	132 589,28	2	132 589,28						
126	236009008442	АНТЕННА ТЕЛЕВ СПУТНИКОВАЯ	1	14341	14 340,54	1	14 340,54						
127	236009008443- 236009008444	СЕТЕВОЙ КОММУТатор	2	8968	17 935,70	2	17 935,70						
128	236009008445	насос-циркуляционный	1	17220	17 219,70	1	17 219,70						
129	236009008446- 236009008480	ноутбук (2020г)	35	156000	5460000,00	35	5460000,00						
130	236009008481- 236009008490	Планшет(2020г)	10	68000	679999,99	10	679999,99						
131	236009008496- 236009008520	Планшет(20.09.2020г)	25	68000	1699999,75	25	1699999,75						
132	236009008521- 236009008550	Компьютер(22.10.2020г)	30	180000	5499999,70	30	5499999,70						
133	236009008551- 236009008518	ноутбук(24.11.2020г)	60	156000	9360000,00	60	9360000,00						
134	236009008511	Интерактивная панель (24.11.2020г)	1	823600	823600,00	1	823600,00						
135	236009008512	Интерактивная панель (24.11.2020г)	1	1649999	1649999,99	1	1649999,99						
136	236009008513	планшет	1	42140	42140,00	1	42140,00						
137	236009008514	планшет	1	42140	42140,00	1	42140,00						
138	236009008515	ноутбук	1	139990	139990,00	1	139990,00						

139	236009006518	неутбук		139990	139990,00	1	139990,00					
140	236009006817	неутбук		139990	139990,00	1	139990,00					
141	236009006818	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации (системы видеонаблюдения)	1	275600	275600,00	1	275600,00					
142	236009006819	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации (системы видеонаблюдения)	1	257000	257000,00	1	257000,00					
143	236009006820	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации (системы видеонаблюдения)	1	270000	270000,00	1	270000,00					
144	236009006821	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации (системы видеонаблюдения)	1	255000	255000,00	1	255000,00					
145	236009006822	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации (системы видеонаблюдения)	1	262400	262400,00	1	262400,00					
146	236009006823	Работы по модернизации программного обеспечения	1	216972	216972,00	1	216972,00					
147	236009006824	Работы по модернизации программного обеспечения	1	245000	245000,00	1	245000,00					
148	236009006825	Работы по модернизации программного обеспечения	1	250000	250000,00	1	250000,00					
149	236009006826	Работы по модернизации программного обеспечения	1	237000	237000,00	1	237000,00					
150	236009006827-6726	ПП - 5 газодыды	100	0	1,00	100	1,00					
151	236009006727	Биологов «ВМЗ»	1	7712944	7 712 943,84	1	7 712 943,84					
152	236009006728	ВТЕН кабинет(опыл.)	1	998399	9 998 399,00	1	9 998 399,00					
153	236009006729	Работы по модернизации программного обеспечения	1	268000	268000,00	1	268000,00					
154	236009006730	Оплата прочих услуг и работ Работы по установке турникета	1	1200000	1200000,00	1	1200000,00					
155	236009006731	Оплата прочих услуг и работ Работы по установке турникета	1	1200000	1200000,00	1	1200000,00					
156	236009006732	Стабилизатор напряжения	1	18488	18488,00	1	18488,00					
157	236009006733	Ветрогенератор 600 Вт	1	227000	227000,00	1	227000,00					
158	236009006734-36	Экран проекционный	3	53754	161263,20	3	161263,20					
159	236009006737	Телескоп оптический, зеркально-линзовый	1	368970	368970,00	1	368970,00					
160	236009006738	Термогрессы для футболки, экип. армия универсальные № 1	1	234080	234080,00	1	234080,00					
161	236009006739	Цветное МФУ Xerox WorkCentre 6515N	1	200480	200480,00	1	200480,00					
162	236009006740	Станок для лазерной резки и гравировки PL 604 0 50x	1	999999	999999,00	1	999999,00					
163	236009006757	Фигурный аппарат Nikon 250 мм 18-50mm	1	379857	379 857,80	1	379 857,80					
164	236009006741	Щиты виртуальной реальности	1	380000	380 000,00	1	380 000,00					

165	236009008742	Штепсель машинка электрическая с выключателем Japotte 3112 А Белый	7	57613	403 289,60	7	403 289,60				
166	236009008743	Информационный киоск	1	886000	886 000,00	1	886 000,00				
167	236009008744-47	МИКРОФОН	4	28000	112 000,00	4	112 000,00				
168	236009008748	КОНСОЛЬ МИНИЕРНАЯ	1	267000	267 000,00	1	267 000,00				
169	236009008749	РАДИОСЛАНКРОФОН	1	160000	160 000,00	1	160 000,00				
170	236009008750	КАБЕЛЬ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ	1	14000	14 000,00	1	14 000,00				
171	236009008751	ДРОН DJI Mavic 2 Fly More Combo	1	334858	334 857,60	1	334 857,60				
172	236009008752-06	принтер МФУ	5	88649	443 245,50	5	443 245,50				
173	236009008756-67	Ресурсытор воздуха Veko reFLASH HOME 1	10	52928	529 390,40	10	529 390,40				
174	236009008766-71	Проектор универсальный ViewSonic PA8030 1	4	158602	639 208,40	4	639 208,40				
175	236009008772-73	Консольный насос K 80-65-160 Код 20070 1	2	166777	377 554,00	2	377 554,00				
176	236009008774-8881	Доска специальная 1	28	153104	4 286 912,00	28	4 286 912,00				
177	236009008802	Генератор тока 7 кат 230v/380v	1	299040	299 040,00	1	299 040,00				
178	236009008803	Игра настольная Базовый набор Lego education technology ev3 45260	1	87000	87 000,00	1	87 000,00				
179	236009008804	робототехнический набор Lego MINDSTORMS EV3 45044 базовый набор	1	297000	297 000,00	1	297 000,00				
180	236009008805	Телепорт оптический кардinally-линейный	1	28000	28 000,00	1	28 000,00				
181	236009008806	Процессор для компьютера	1	132730	132 730,00	1	132 730,00				
182	236009008807	Учебный кабинет	1	2239998	2 239 998,88	1	2 239 998,88				
183	236009011182-1188	Компьютер	4	240578	962 304,00	4	962 304,00				
184	236009008800-09	электродвигатель АДМ100L2 5.5квт 3000об/мин 1001Y2	2	162400	324 800,00	2	324 800,00				
185	236006082288-2284	Проектор 27 04.22ж	10	193900	1 939 000,00	10	1 939 000,00				
186	236006082286	Принтер (04 05 22ж)	1	106736	106 736,00	1	106 736,00				
187	236006082286	LED экран	1	3737100	3 737 100,00	1	3 737 100,00				
188	236006082287-71	Проектор цифровой LCD проектор	5	126584	642 818,40	5	642 818,40				
189	236006082272-01	Модель для компьютерного моделирования	10	13204	132 036,80	10	132 036,80				
190	236006082282	Принтер EPSON L850	1	215000	215 000,00	1	215 000,00				
191	236006082293-24	Принтер лазерный монохромный	2	104550	209 000,00	2	209 000,00				
192	236006082285-87	Проектор цифровой 21 11 22ж	3	199919	599 757,01	3	599 757,01				
193	236006082286-87	Ситенкоц блок 28 11 22ж	10	167790	1 677 890,95	10	1 677 890,95				
194	236006082296	Принтер струйный цветной 28 11 22ж	1	100000	100 000,00	1	100 000,00				
195	236009008810-41	Работы по устройству (монтажу) системы (32 камера) 21 11 22ж	1	6248480	6 248 480,00	1	6 248 480,00				
Всего по счету 2360					186 607 871,61		186 607 871,61				
По счету 2370											
196	237001000248	Точильный станок	1	19000	19 000,00	1	19 000,00				
197	237001000249	Станок унив. свер	1	78500	78 500,00	1	78 500,00				

198	237003000230	Станок на стол свер	1	28000	28 000	1	28 000				
199	237003000252	Газов. электросв.	1	35000	35 000	1	35 000				
200	237000009750	Кресло для руководителя	1	26940	26 940	1	26 940				
201	237003043821-3825	Стол учен.лаб.каб.физика	6	19723	118 338	6	118 338				только кабин
202	237003043827-3832	Стол учен.каб.химия	6	29227	175 362	6	175 362				только кабин
203	237003043833	Шкаф металлический (сейф)	1	65000	65 000	1	65 000				
204	237003043834	Шкаф витяжной	1	78660	78 660	1	78 660				
205	237003043835-3865	Шкаф для пособ	51	17328	883 728	51	883 728				
206	237003043866	Шкаф комб.3 секци	1	69540	69 540	1	69 540				
207	237003043867	Шкаф комб.3 секци	1	69540	69 540	1	69 540				
208	237003043868	Верстак столяр	1	51300	51 300	1	51 300				
209	237003043869	Верстак слесарный	1	50160	50 160	1	50 160				
210	237003043890	Шкаф хим. Реактив	1	88920	88 920	1	88 920				
211	237003043891	Подъем	1	22800	22 800	1	22 800				только кабин
212	237003043892	Подъем	1	22800	22 800	1	22 800				только кабин
213	237003043893-3904	Стол произ.для швей	12	19280	232 560	12	232 560				
214	237003043905	Стол разделочный	1	47538	47 538	1	47 538				
215	237003043906	Ванна моечная	1	55860	55 860	1	55 860				
216	237003043907	Стол для сбора отходов пищи	1	73188	73 188	1	73 188				
217	237003043908	Мармит 1 блюдо	1	68400	68 400	1	68 400				только кабин
218	237003043909	Мармит 2 блюд	1	68400	68 400	1	68 400				только кабин
219	237003043910	Стол нерж.комп	1	98000	98 000	1	98 000				
220	237003043911	Мармит 1блюд	1	257000	257 000	1	257 000				
221	237003043912	Мелкий угалок 2+1	1	105000	105 000	1	105 000				только кабин
222	237003043913	Комп.меб.стек.двер	1	145000	145 000	1	145 000				
223	237003043914	Комп.стол.для зал	1	80000	80 000	1	80 000				
224	237003043915	Сейф	1	50000	50 000	1	50 000				
225	237003043916	Сейф	1	50000	50 000	1	50 000				
226	237003043917	Сейф	1	45000	45 000	1	45 000				

227	237003043920-3922	настольный микрофон	3	3000	9 000	3	9 000				
228	237003043923	Металлический шкаф	1	52000	52 000	1	52 000				
229	237003043924	Доска аудиторская	20	24050	481 000	20	481 000				
230	237003043944-4143	Стол ученический	200	8625	1 725 000	200	1 725 000				
231	237003044104-4165	Стол учителя	20	13000	260 000	20	260 000				
232	237003044104-4238	Парта ученическая	75	9600	735 000	75	735 000				
233	237003044229-4248	Стол ученический	10	9500	95 000	10	95 000				
234	237003044269-4290	Стулья ученическая	42	3685	154 770	42	154 770				
235	237003044291-4297	Доска классная	7	27360	191 520	7	191 520				
236	237003044298-4303	Стол ученич. со стульями	8	15960	127 680	8	127 680				
237	237003044306-4317	Стол читательный	12	10630	129 960	12	129 960				
238	237003044318-4342	Стол 1 тумбов.	25	14136	353 400	25	353 400				
239	237003044344-4345	Стол 2 тумбов.	2	18810	37 620	2	37 620				
240	237003044346-4360	Стол для каб. Химии	15	10032	150 480	15	150 480				
241	237003044361-4375	Стол	15	10944	164 160	15	164 160				
242	237003044376-4390	Стол для каб. Физики	15	10080	151 380	15	151 380				
243	237003044391-4400	Стол для каб. Лингафона	16	11680	186 880	16	186 880				
244	237003044401-4427	Стол для каб. компьютера	21	14535	305 235	21	305 235				
245	237003044428-4549	Стулья ученические	122	2340	285 480	122	285 480				
246	237003044550	Мебель учащихся	1	28200	28 200	1	28 200				
247	237003044551	Мебель преподавателя	1	12000	12 000	1	12 000				
248	237003044552	Комплект. мон. работ	1	120000	120 000	1	120 000				Проблема качества
249	237003044553-4568	Стулья для самопознани	16	250	4000	16	4000				
250	237003044569	Стол учителя	1	12000	12 000	1	12 000				

251	237003044571-4768	Парта ученическая	218	11000	2 398 000	218	2 398 000						
252	237003044789-4731	Шкаф для книг	9	35000	315 000	9	315 000						
253	237003044788-4809	Стол для партативного	12	25700	308 400	12	308 400						
254	237003044820-4821	Мебель учителя стуль	12	5000	60 000	12	60 000						
255	237003064770-4812	Стулья	43	3850	169 850	43	169 850						
256	237003074858-4902	Стол со стульями для учеников 1-4 классов (декабрь 2017)	45	12700	571 500	45	571 500						
257	237004001543-1547	Подставка металл.	5	10000	50 000	5	50 000						
258	237004001548	Экран настенный	1	34200	34 200	1	34 200						
259	237004001549	Ванна моечная	1	67500	67 500	1	67 500						
260	237004001551-1570	Шкаф файлов	20	23280	465 600	20	465 600						
261	237004001573-1580	Стол обеденный	10	10500	105 000	10	105 000						
262	237004001581-1620	Стулья обеденная	40	4200	168 000	40	168 000						
263	237004001621-1624	Стол обед.с снать.	4	11500	46 000	4	46 000						
264	237004001630-1726	Стол полу мягкий	97	5130	497 610	97	497 610						
265	237004001727-1728	Стол демонстрационный	2	37620	75 240	2	75 240						
266	237004001731-1968	Стулья для акт Зала	218	8000	1 744 000	218	1 744 000						
267	237004001949	Шкаф комбинир.	1	58660	58 660	1	58 660						
268	237004001953	Шкаф каталаж.	1	67260	67 260	1	67 260						
269	237004001954-1967	Стелаж 1 сторон	14	17100	239 400	14	239 400						
270	237004001968-1977	Стелаж 2 сторон	10	20520	205 200	10	205 200						
271	237004001978	Стол для библиотеки	1	18240	18 240	1	18 240						
272	237004001979-1982	Стол для заседаний	4	15300	61 200	4	61 200						
273	237004001983	Кресло	1	23940	23 940	1	23 940						
274	237004001984-1993	Стол обедн.	10	13680	136 800	10	136 800						

275	237004001994-1995	Шкаф для посуды	2	16000	32 000	2	32 000						
276	237004001996-2000	Шкаф 2 ярусный	5	74100	370 500	5	370 500						
277	237004002001-2010	Вешалка напольная	10	13680	136 800	10	136 800						
278	237004002002	Портрет президент.	1	18000	18 000	1	18 000						
279	237004002003-2004	Кресло президент	2	13600	27 600	2	27 600						
280	237004002005-2018	Кресло кожан	2	24000	48 000	2	48 000						
281	237004002017-2024	Круглый стол	8	15000	120 000	8	120 000						
282	237004002025-2028	Игруш. Шкаф	2	30000	60 000	2	60 000						
283	237004002029	Шкаф книги.	1	25000	25 000	1	25 000						
284	237004002029	Стулья учит.каб	1	4500	4 500	1	4 500						
285	237004002030	Доска на стенный	1	12000	12 000	1	12 000						
286	237004002031-2040	Шкаф вешалка	10	19800	198 000	10	198 000						
287	237004002041-2045	Лестница метал.	5	24800	124 750	5	124 750						
288	237004002046-2055	Шкаф нагл.пос.	10	17000	170 000	10	170 000						
289	237004002057	уголок	1	55000	55 000	1	55 000						
290	237004002058-2063	шкаф для документов	4	28250	113 000	4	113 000						ТОЖАНЫ ЖАТЫН
291	237004002062-2070	стол для каб. Самал	15	15000	225 000	15	225 000						
292	237004002071-2096	стулья для каб самал	30	5000	150 000	30	150 000						
293	237004002107	Портрет президент.	1	53990	53 990	1	53 990						
294	237004002108	AVEEMEDIA+RC (пду)AverTVBoxW9PlusPAL/SECAM DK (M09B) TV Тюнер	1	23000	23 000	1	23 000						
295	237004002109-2104	Металлический шкаф	5	44000	220 000	5	220 000						
296	237004002115-2120	Металлический шкаф	6	45000	270 000	6	270 000						
297	237004002121	Стол теннисный	1	114000	114 000	1	114 000						
298	237004002122	Сушилка нержавеющая	1	135000	135 000	1	135 000						

299	237004002113	Стол руководителя	1	137000	137 000	1	137 000				
300	237004002123	Пожарный щит закрытый	1	13900	13 900	1	13 900				
301	237004002124	Пожарный щит открытый	1	7400	7 400	1	7 400				
302	237004002129-2130	настольный теннис	2	24849	49 898	2	49 898				
303	237004002131-2135	детский кровать 2 х ярус	25	24995	624 875	25	624 875				
304	237004002156-2170	стол детский обеданный	15	17198	257 970	15	257 970				Только капитал
305	237004002173-2172	стол одно тумбовый	2	10995	21 990	2	21 990				
306	237004002179-2181	детский шкаф 6 дверной	9	15995	143 955	9	143 955				
307	237004002182-2221	стулья детские	50	3498	174 900	50	174 900				
308	237004002232-2233	подставки под телевизор	2	9950	19 900	2	19 900				Только капитал
309	237004002234	мягкий уголок	1	60000	60 000	1	60 000				Только капитал
310	237004002235	качели мет-х труб	1	93000	93 000	1	93 000				Только капитал
311	237004002236	детские игровые горки	1	94000	94 000	1	94 000				Только капитал
312	237004002237	детский уголок	1	52000	52 000	1	52 000				Только капитал
313	237004002238	UPS 600 VA стабилизатор	1	25000	25 000	1	25 000				Только капитал
314	237004002239	сейф	1	70000	70 000	1	70 000				Только капитал
315	237004002240	шкаф ист -4	1	30000	30 000	1	30 000				
316	237004002241-2243	шкаф для белья с полками	3	14000	42 000	3	42 000				
317	237004002244-2246	стеллаж открытый	3	7790	23 370	3	23 370				
318	237004002247-2248	шкаф	2	13098	26 196	2	26 196				
319	237004002253-2254	Гантеля спортивная железная 16 кг	2	10714	21 428,58	2	21 428,58				
320	237004002339-2340	Канат для лазания и перетягивания 10 метр-40мм	2	2837	5 714,28	2	5 714,28				
321	237004002537-0506	Светильники	30	3148	94 470	30	94 470				

347	237004009611-237004009611	Складной Светильник	24	6889	165336,00	24	165336,00					
348	237004009667	Изготовлен комплект зоны в школу	1	250000	250000,00	1	250000,00					
349	237004009668	Изготовлен комплект зоны в школу	1	234000	234000,00	1	234000,00					
350	237004009669	Изготовлен комплект зоны в школу	1	246000	246000,00	1	246000,00					
351	237004009670	Изготовлен комплект зоны в школу	1	266000	266000,00	1	266000,00					
352	237004009671	Изготовлен комплект зоны в школу	1	244000	244000,00	1	244000,00					
353	237004010169	Работы по установке по штатов зоне столов	1	205000	205000,00	1	205000,00					
354	237004010170	Работы по установке верты	1	1450000	1450000,00	1	1450000,00					
355	237004010171	Работа по установке ограждений	1	1450000	1450000,00	1	1450000,00					
356	237004010172	Стол прикладной	1	290000	290000,00	1	290000,00					
357	237004010173	Трибуна	1	70000	70000,00	1	70000,00					
358	237004010174-0178	Шкаф (деревянный,офисный)	5	26435	132175,00	5	132175,00					
359	237004050802-0603	Головоустановка боковая	2	60000	120000,00	2	120000,00					
360	237004010179-0184	кресло	6	48000	288000,00	6	288000,00					
361	237004010185-218	доска мазеки и маркерная	35	18351	642285,00	35	642285,00					
362	237004010220	работа по изготовлению стульев(27.09.21г)	1	30000	30000,00	1	30000,00					
363	237004010221	работа по изготовлению стульев№2	1	245000	245000,00	1	245000,00					
364	237004010222-23	КРЕСЛО Виконт(06.10.21г)	2	38000	76 000,00	2	76 000,00					
365	237004010224	Вышка-тура ВСП 0,7X1,6, 7,6 м	1	240000	240 000,00	1	240 000,00					
366	237004010225-28	Диван Виконт1	2	65000	106 000,00	2	106 000,00					
367	237004010227-38	Кресло А	10	62147	521 472,00	10	521 472,00					
368	237004010237-0338	Стол банкетный золото ткань красная с эргономичной формой удобен для долгого сиденья1	100	8222	822 200,00	100	822 200,00					
369	237004010337-0338	Аквариум стекл,карнасный	2	98000	196 000,00	2	196 000,00					
370	237004010339-0384	Парта/ стол (одноместная) 1	46	15800	731 400,00	46	731 400,00					
371	237004010385	Конференц стол	1	580000	580 000,00	1	580 000,00					
372	237004010386-95	Wi-Fi Роутер	10	9300	93 500,00	10	93 500,00					
373	237004010396-97	ММГ учебный автомат АК-74М 04.05.22г	2	165178	330 356,00	2	330 356,00					
374	237004050816	Крышка для проектора	10	9200	92 000,00	10	92 000,00					
375	237004050817	Парта-стол учебная,нерегулируемая дууместная	336	24017	8 069 806,08	336	8 069 806,08					

376	237004010768-0403	Пневматическая вышка	6	129998	779 994,00	6	779 994,00				
377	237004050818-19	Электроузел	2	22360	44 600,00	2	44 600,00				
378	237004050820	Пила	1	64900	64 900,00	1	64 900,00				
379	237004050821	инструмент	1	24444	24 444,00	1	24 444,00				
380	237004050822-23	Диск жесткий внешний интерфейс USB 2.0, емкость более 500Гб, но не более 2 тб, размер 2.5"	2	38750	77 500,00	2	77 500,00				
381	237004050824-28	Кронштейн для проектора	5	10584	52 920,00	5	52 920,00				
382	237004050829-34	Сушилка эл.	6		87 000,00	6	87 000,00				
383	237004050838	Гарб РК 500мм(кабинетный) 2023ж	1	24 400,00	24 400,00	1	24 400,00				
Всего по счету 2370					48 030 531,73		48 030 531,73				

2383		по счету 2383									
384	238303000356 - 361	Сушилка настенная	6	14580	41682	6	41682				
385	238303000510 - 613	Сушилка настенная	4	4490	17960	4	17960				
386	238305000015-0016	аквалайн	2	19990	39 980	2	39 980				
387	238305000024	аристон 15 л	1	35000	35 000	1	35 000				
388	238305000025	аристон 80 л	1	50000	50 000	1	50 000				
389	238305000022-0023	Аквалайн	2	40000	80 000	2	80 000				
390	238305000017-0021	Электрическая сушилка	5	20000	100 000	5	100 000				
По счету 2383					364622		364622				

2711		по счету 2711									
391	271101000001-271101000002	SS-II Hub 40 8-пор.	2	55848	111696,42	2	111696,42				
392	271101000003	Логический контроллер дельфа	1	809010	809009,6	1	809009,6				
393	271101000004-07	Хаб контроллер	4	20000	80080	4	80080				
По счету 2711					1000796,02		1000796,02				

Жизнтьлік:		Б: музичант қорытындылары тексеру кезінде алынған		Бухгалтерлік есеп директері бойынша		Түпталу қорытындылары мен		артық	
-------------------	--	--	--	--	--	----------------------------------	--	--------------	--

